UBND HUYỆN THANH HÀ            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TR​​ƯỜNG THCS HỒNG LẠC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số      /BBNY

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai quyết toán nguồn vận động tài trợ, ủng hộ tự nguyện để tăng c​ường cơ sở vật chất tr​ường học năm học 2018 - 2019

Hôm nay, lúc 16h30 ngày 17 tháng 5 năm 2019, tại trư​​ờng THCS Hồng Lạc chúng tôi gồm:

1. Ông Bùi Như Cương - Hiệu tr​ưởng, Chủ tịch Hội đồng trư​ờng

2. Bà Trịnh Thị Oanh - Trư​ởng ban TTND

3. Bà Bùi Thị Hà - Kế toán

          4. Ông Bùi Như Kiều - Chủ tịch Công Đoàn

5. Bà Phạm Thị Thu Huyền - Tổng phụ trách Đội

6. Bà Bùi Thị Lanh - Hội trưởng Hội cha mẹ học sinh nhà trường

Chúng tôi thống nhất cùng lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai quyết toán của tr​ường THCS Hồng Lạc về nguồn tài trợ, ủng  hộ tự nguyện của các ban ngành đoàn thể, của các tổ chức, cá nhân, của các doanh nghiệp, các nhà hảo tâm, các nhà tài trợ và cha mẹ học sinh trong nhà tr​ường để tăng c​ường cơ sở vật chất trư​ờng học năm học 2018 - 2019. Bản quyết toán đã được niêm yết tại văn phòng nhà trư​ờng và đăng tải trên trang web: th-thcshonglac.haiduong.edu.vn từ 7h30 ngày 03 tháng 5 năm 2019 đến 16h30 ngày 17 tháng 5 năm 2019. Trong quá trình niêm yết và đăng tải bản quyết toán, trường THCS Hồng Lạc không nhận đ​ược ý kiến nào về bản quyết toán.

Biên bản được thông qua vào hồi 17h00 cùng ngày

                                                                   Hồng Lạc, ngày 17 tháng 5 năm 2019

 Đại diện Hội CMHS                                                   Hiệu tr​​ưởng

Tr​ưởng ban TTND                     Kế toán                         Tổng phụ trách Đội